
 

 

Posezení s Kluby důchodců z Otrokovic 

 

22.6. jsme na SENIORu Otrokovice přivítali členy všech klubů důchodců v Otrokovicích 

– z Baťova, z Trávníků a Kvítkovic. Strávili jsme příjemné odpoledne hraním karet a 

„Člověče nezlob se!“. Soutěžili jsme v kvízové hře nebo si jen tak povídali o životě a o 

starých časech. 

„Rádi se setkáváme se seniory z Klubů důchodců, klienti a senioři si společně 

zavzpomínají na své mládí a tím udržují přátelské vztahy“, říká Romana Rochovanská, 

aktivizační pracovnice. 

Paní Věrka říká:“ Když mezi nás přijde pan Vlachynský s kytarou, je tu veselo, ráda 

zpívám a u kytary je to hned veselejší a lepší.“ Pan Vlachynský nám zahrál na kytaru 

oblíbené písničky. Společně jsme si zazpívali a zavzpomínali na známé hity.  

Klientky dopoledne připravily hostům pohoštění. Umíchaly pomazánku a nazdobily 

jednohubky, upekly ovocnou bublaninu a křupavé tyčinky z listového těsta. Vzhledem 

k horku jsme dbali na pitný režim, který byl zajištěn naším domácím bezinkovým 

sirupem, který jsme vyrobily v minulém týdnu. 

Bylo to pohodové letní setkání a už teď se těšíme na další po prázdninách. 

 

   

         Otrokovice 2023 23 06 

 

 

Magdalena Hrabalíková 

SENIOR Otrokovice, p. o. 


